

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Nº 00070/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.851.189/0001-14 - HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	30	R\$ 3.333,3000	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATA-SE DE AQUISIÇÃO DE CAMISA OPERACIONAL GOLA POLO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAMISA POLO confeccionada em malha piquet liso, 58% algodão, 34% poliéster e 8% elastano, gramatura 2012 g/m2, na cor preta. Gola canelada de algodão com elastano, com 75 mm de largura. Deverá ser aplicado reforço da mesma matéria-prima, para efeito de acabamento. Abertura do peitilho com 150 mm frontal do lado direito, com transpasse de 35 mm do mesmo lado. Abotoamento com dois botões de quatro furos, no tamanho de 10 mm de diâmetro, com casas de 12 mm, no sentido vertical. O botão deve ter as faces polidas e levemente abauladas, com depressão central, contendo quatro furos. Composição: 100% poliéster, de consistência dura e indeformável pelo calor. Manga curta comum, com ribana 25 mm, barra em abertura V nas laterais; distintivo funcional descrito no artigo 3o, inciso II, nas cores originais do distintivo, logo abaixo, no peito esquerdo, medindo 8 cm de altura por 6 cm de largura, obedecendo a distância de 19 cm da base do pescoço, SEGUINDO AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL). OBS: INFORMAR MARCA/MODELO

7 <u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	15	R\$ 939,0000	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATA-SE DE AQUISIÇÃO DE CINTO DE NAYLON COM FIVELA: tira 100 % nylon, de 30 mm de largura, cor preta, fivela de aço, com mecanismo de pressão, com haste interna móvel de fixação, sem desenhos ou relevos, cor prata, mínimo: 1000 mm e máximo: 1500 mm de comprimento. Largura mínima: 50 mm e máxima: 70 mm. OBS: INFORMAR MARCA/MODELO

Total do Fornecedor: R\$ 3.150,0000

27.495.602/0001-13 - GRIFO QAP COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.609,6500	R\$ 307,3100	R\$ 4.609,6500

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de alto desempenho, para uso em operações táticas leves, serviços administrativos internos e externos, na cor desert, devendo possuir as seguintes características: a) confeccionada em couro hidrofugado, que repele a água; b) forração em tecido que permita a rápida dispersão da transpiração, sibilando a refrigeração interna do cano da bota, que será forrada em tecido 100% poliámid; c) a boca do cano deverá ser almofadada; d) colarinho, em espuma de látex recoberta em couro vacuum vestuário, com espessura entre 0,9mm a 1,1 mm, macio; e) altura do cano a partir do solado de 20 cm; f) solado de borracha antiderrapante com alta resistência à abrasão; g) atacadores: em algodão, formato chato, com largura de 9,0 a 10 mm; h) ilhoses: em cada pé deverá conter 14 ilhoses para passagem do atacador, tipo mista (circular e ganchos); i) acabamento: todas as bordas do cano deverão possuir acabamento dobrado e costurado, as laterais do cano deverão ser acolchoadas com espuma de látex, com costuras acompanhando o seu contorno.

21 <u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	15	R\$ 1.702,6500	R\$ 113,5100	R\$ 1.702,6500
--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: O distintivo de Polícia Judicial deverá ser fabricado com a predominância do metal bronze, na cor prata e com dimensões de 80x60mm, conforme abaixo: I — acima: a legenda "POLÍCIA" na cor preta em tampografia; II — ao centro: o Brasão da República em tampografia; III — abaixo: a legenda "JUDICIAL" na cor preta em tampografia; IV — diagonal: faixa verde na diagonal superior e cor amarela na faixa diagonal inferior, ambas em resina; V — um anel oval na cor preta em resina como moldura na composição do distintivo; e VI — número de matrícula gravado no dorso.

Total do Fornecedor: R\$ 6.312,3000

37.278.582/0001-82 - LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	2	R\$ 257,9200	R\$	R\$ 136,9600

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camiseta feminina na cor branca, estilo social, manga longa, confeccionada em tecido 100 % algodão (fio 80), de modo a não deixar transparecer a cor do corpo, sem bolso frontal; colarinho sem botões entretelado em toda sua extensão, indeformável, da mesma cor do tecido; punho aberto entretelado em toda sua extensão, abotoamento com dois botões; pala de dois panos, fralda longa, recortada na direção das costuras laterais e toda embainhada; aviamento na mesma cor do tecido, etiqueta de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO.

18	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	1	R\$ 62,8600	R\$	R\$ 62,8600
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>				62,8600	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Na cor preta, 100% couro macio, fivela de 4x6 cm de comprimento, em metal com acabamento em níquel escovado, com garra regulável para ajustar o tamanho

19	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	15	R\$	R\$	R\$
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>			2.703,1500	180,2000	2.703,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gandola preta táctica, em tecido rip-stop, com manga longa. Distintivo funcional descrito no art. 3º, inciso II, nas cores originais do distintivo, logo abaixo, no peito esquerdo, medindo 8 cm de altura por 6 cm de largura, obedecendo a distância de 19 cm da base do pescoço. A identificação individual seguido do tipo sanguíneo no peito direito, com letras maiúsculas fonte Arial black com altura da letra de 1,2 cm, na cor cinza (PANTONE P173- 1C), obedecendo à distância de 19 cm da base do pescoço, para seguir pantone serigráfico (silk screen), bandeira do Brasil/Estado, nas cores originais medindo 5 x 7 cm, localizada no centro da manga esquerda, emborrachada e a inscrição da sigla TRE-BA no centro da manga direita, como exemplo "TRE-BA" na cor cinza (PANTONE P173-1C), com letras fonte Arial black, maiúsculas, altura da letra de 1,3 cm, com espaçamento entre as palavras de 0,5 cm, com a tarja emborrachada medindo 9 x 4 cm. Inscrição "POLÍCIA JUDICIAL" em silk screen, conforme modelo, posicionada no centro das costas. Letras fonte Arial black, maiúsculas, dimensões da inscrição de 26 x 10 cm, com espaçamento entre as palavras de 1,0 cm, na cor cinza (PANTONE P173-1C).

Total do Fornecedor: R\$ 2.902,8200

41.840.518/0001-10 - NASCELIO BARBOSA ALVES 08589362400

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	30	R\$ 786,9000	R\$	R\$ 776,0000
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>				25,8666	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia cano longo, na cor desert. Composição: 68% algodão, 20% poliéster, 9% poliamida, 3% elastodieno

9	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	28	R\$	R\$	R\$
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>			4.707,6400	155,2817	4.347,8900

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA SOCIAL MASCULINA: Confeccionada em tecido tricoline extrafino 40, 50% algodão e 50% poliéster, cor discreta. Modelo: social manga longa. Colarinho: entretelado firme com reforço, com barbatana removível, entretela 100% algodão; pespontado, com um botão em casa horizontal para fecha

10	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	15	R\$ 649,9500	R\$	R\$ 634,9800
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>				42,3320	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVATA Jacquard cor e padronagem a escolher

11	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	14	R\$	R\$	R\$
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>			3.760,2600	248,8571	3.484,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO SOCIAL MASCULINO na cor preta, 100% couro, macio, tipo esporte fino, solado de borracha e polímero, blaqueado (acosturado), com palmilhas antimicrobianas, revestido em tecido jacquard, com espuma em poliuretano — PU

12	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	14	R\$ 323,2600	R\$	R\$ 321,0000
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>				22,9285	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA SOCIAL MASCULINA fabricada em 100% poliamida, cor variada, com cano de aproximadamente 27 cm, com calcanhar, e com punho de elástico suave

14	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	1	R\$ 519,6600	R\$	R\$ 511,8900
	<u>Roupa / fardamento / camiseta</u>				511,8900	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terno social feminino Composto de um blazer e uma calça, confeccionado em tecido two way liso ou confort uniform, na cor preta (95% poliéster e 5% elastano). Blazer forrado, manga longa, gola alfaiate, acinturado e com recortes estratégicos nas costas para perfeita vestibilidade, dois bolsos embutidos e fechamento frontal com dois botões. Calça de côs médio, longa em corte reto, sem bolsos e um botão frontal.

20	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de</u>	UNIDADE	15	R\$ 618,9000	R\$	R\$ 599,7000
----	---	---------	----	--------------	-----	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONE Tecido rip-stop, cor preta sólida. Fita interna de reforço nas costuras. Inscrição "Polícia Judicial" Letras fonte Arial black, maiúsculas, dimensões da inscrição de 10 x 4 cm, com espaçamento entre as palavras de 0,5 cm, na cor cinza (PANTONE P173-1C), bordado na parte frontal e bandeira do Brasil bordada do lado esquerdo, nas cores originais medindo 5 x 3,5 cm. Ajuste em elástico ultraconforto para ajuste à cabeça.

Total do Fornecedor: R\$
10.675,4600

47.620.121/0001-08 - NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	14	R\$	R\$	R\$
				15.847,4400	1.114,2857	15.600,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terno masculino completo: composto de um paletó e uma calça, ambos sob medida, confeccionados em tecido 100% lã fria meia estação, fino acabamento, cor escura. O paletó e a calça deverão apresentar a mesma qualidade, cor e tecido. Paletó — estilo tradicional, abotoamento frontal com dois botões com casas no sentido horizontal; lapela normal com caseado no lado esquerdo; ombreiras de espuma forradas na cor do paletó; bolsos inferiores embutidos, cerzidos, com portinhola; bolso superior de peito no lado esquerdo; dois bolsos internos; forro interno; aviamento da mesma cor do tecido. Calça estilo social, fino acabamento, com dois bolsos frontais tipo faca com pesponto e forro também pespontado; dois bolsos traseiros embutidos sem portinhola, cerzidos, um pinchal em cada, fechamento por caseado e um botão; forro pespontado em todo o contorno; abertura frontal, braguilha com zíper, forrada do próprio tecido do lado esquerdo com extensão em bico e botão interno e lado esquerdo em pesponto; e fecho de metal interno; passante normal, cós fechado por colchetes, forro montado em duas partes e com fitilho no centro; bainha tradicional com aviamento na mesma cor do tecido. Ambos com etiqueta de composição e instrução de lavagem conforme determinação do Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia INMETRO.

13	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	14	R\$ 945,5600	R\$ 64,1428	R\$ 898,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Na cor preta, 100% couro macio, fivela de 4x6 cm de comprimento, em metal com acabamento em níquel escovado, com garra regulável para ajustar o ta-manho.

Total do Fornecedor: R\$
16.498,0000

Valor Global da Ata: R\$
39.538,5800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)